
AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Spielplan Liga Saison 2025 Stand :

Seite 1

Mannschaft welche verschoben hat ( Resultate werden gemäss Reglement Art. 2.3.2 gewertet )

Heimspiele von DC Madhouse 1 werden jeweils am Montag gespielt. Heimrecht getauscht

17 : 1 35 : 4 3 : 0

14 : 4 30 : 11 3 : 0

0 : 18 4 : 36 0 : 3

0 10 : 8 21 : 22 3 : 0

0 16 : 2 33 : 6 3 : 0

2 : : :

7 : 11 18 : 22 0 : 3

4 : 14 16 : 30 0 : 3

0 : 18 2 : 36 0 : 3

0 13 : 5 28 : 12 3 : 0

0 11 : 7 27 : 18 3 : 0

2 : : :

3 : 15 9 : 32 0 : 3

12 : 6 28 : 16 3 : 0

15 : 3 31 : 8 3 : 0

0 16 : 2 32 : 8 3 : 0

0 13 : 5 28 : 12 3 : 0

2 : : :

14 : 4 28 : 8 3 : 0

13 : 5 29 : 12 3 : 0

11 : 7 25 : 21 3 : 0

0 4 : 14 10 : 29 0 : 3

0 14 : 4 31 : 13 3 : 0

2 : : :

13 : 5 28 : 14 3 : 0

7 : 11 17 : 27 0 : 3

2 : 16 6 : 33 0 : 3

0 18 : 0 36 : 5 3 : 0

0 15 : 3 32 : 13 3 : 0

2 : : :

8 : 10 20 : 24 0 : 3

10 : 8 25 : 19 3 : 0

10 : 8 23 : 21 3 : 0

0 16 : 2 33 : 9 3 : 0

0 0 : 18 4 : 36 0 : 3

2 : : :

30.04.2025

05.03.2025

16.04.2025

14.05.2025

1.5.1

1.5.2

1.5.3

1.4.3

1.4.4

1.4.5

1.3.5

1.4.2

1.1.2

1.1.3

1.1.4

1.1.5

Crazy Flight

DC Green Devils

S
a

is
o

n
 2

0
2

5
        V

o
rru

n
d

e
n

Baby Darters

Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder

Baby Darters DC Green Devils

DC Snake Bite Road Dart Team

Valhalla Thor

Punkte

Road Dart Team

DC Green Devils

DC Planet Edelweiss

Legs

Crazy Flight

DC Planet Edelweiss

DC Snake Bite DC Planet Edelweiss

DC Planet Edelweiss Shot Darters 3

Mamas Sorgenkinder DC Snake Bite

Road Dart Team DC Green Devils

Shot Darters 3 Valhalla Thor

Crazy Flight

Sätze

Baby Darters

Crazy Flight Valhalla Berserkers

Baby Darters DC Planet Edelweiss

Valhalla Berserkers DC Snake Bite

Road Dart Team Shot Darters 3

Valhalla Berserkers

Shot Darters 3

DC Snake Bite

Road Dart Team

Valhalla Thor

Crazy Flight

Valhalla Thor

DC Green Devils

Mamas Sorgenkinder

DC Green Devils

Road Dart Team

Datum

Valhalla Thor

Mamas Sorgenkinder

19.03.2025

1.2.5

1.3.1

02.04.2025

1.1.1

1.2.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

1.2.4

DC Snake Bite

Team Gast

Mamas Sorgenkinder Valhalla Thor

Baby Darters

1.4.1

DC Planet Edelweiss Valhalla Berserkers

Shot Darters 3 Baby Darters

Game Team Heim

16.10.2025

1.5.4

1.5.5

1.6.1

1.6.2

1.6.3

1.6.4

1.6.5

Crazy Flight

Mamas Sorgenkinder

1.2.2

1.2.3

Shot Darters 3

Valhalla Berserkers



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Spielplan Liga Saison 2025 Stand :

Seite 2

Mannschaft welche verschoben hat ( Resultate werden gemäss Reglement Art. 2.3.2 gewertet )

Heimspiele von DC Madhouse 1 werden jeweils am Montag gespielt. Heimrecht getauscht

9 : 9 19 : 21 1 : 1

16 : 2 34 : 5 3 : 0

9 : 9 22 : 22 1 : 1

0 7 : 11 20 : 25 0 : 3

0 4 : 14 14 : 29 0 : 3

2 : : :

0 0 : 18 1 : 36 0 : 3

0 17 : 1 35 : 5 3 : 0

0 8 : 10 18 : 22 0 : 3

0 7 : 11 18 : 25 0 : 3

0 12 : 6 26 : 17 3 : 0

2 : : :

0 13 : 5 28 : 14 3 : 0

0 1 : 17 7 : 35 0 : 3

0 9 : 9 19 : 24 1 : 1

0 4 : 14 12 : 29 0 : 3

0 10 : 8 21 : 18 3 : 0

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

Datum Game

1.7.5

28.05.2025

11.06.2025
1.8.3

1.7.1

1.9.1

DC Snake Bite

1.8.5

1.8.4

Team Heim

DC Green Devils

Mamas Sorgenkinder

1.8.1

1.8.2

1.7.2

1.7.3

1.7.4

25.06.2025

09.07.2025

20.08.2025

Shot Darters 3

DC Green Devils DC Snake Bite

Road Dart Team

Valhalla Berserkers

Road Dart Team DC Planet Edelweiss

Valhalla Berserkers

Crazy Flight

Shot Darters 3

Crazy Flight

Baby Darters Mamas Sorgenkinder

DC Snake Bite

Baby Darters

Team Gast

Valhalla Thor

DC Planet Edelweiss

Road Dart Team

Valhalla Thor

Shot Darters 3

Crazy Flight Baby Darters

DC Planet Edelweiss Mamas Sorgenkinder

S
a

is
o

n
 2

0
2

5
        V

o
rru

n
d

e
n

PunkteSätze Legs

DC Green Devils

Valhalla Berserkers

1.9.2

1.9.3

1.9.4

1.9.5

Valhalla Thor

16.10.2025



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Spielplan Liga Saison 2025 Stand :

Seite 3

Mannschaft welche verschoben hat ( Resultate werden gemäss Reglement Art. 2.3.2 gewertet )

Heimspiele von DC Madhouse 1 werden jeweils am Montag gespielt. Heimrecht getauscht

2 : 16 7 : 32 0 : 3

5 : 13 13 : 27 0 : 3

14 : 4 31 : 12 3 : 0

0 10 : 8 23 : 21 3 : 0

0 6 : 12 14 : 25 0 : 3

2 : : :

14 : 4 29 : 13 3 : 0

14 : 4 30 : 12 3 : 0

18 : 0 36 : 1 3 : 0

0 5 : 13 14 : 30 0 : 3

0 4 : 14 10 : 30 0 : 3

2 : : :

15 : 3 30 : 10 3 : 0

7 : 11 17 : 24 0 : 3

3 : 15 9 : 33 0 : 3

0 3 : 15 11 : 32 0 : 3

0 7 : 11 18 : 23 0 : 3

2 : : :

3 : 15 10 : 32 0 : 3

7 : 11 18 : 25 0 : 3

11 : 7 26 : 16 3 : 0

0 13 : 5 29 : 13 3 : 0

0 3 : 15 11 : 33 0 : 3

2 : : :

12 : 6 25 : 18 3 : 0

13 : 5 26 : 14 3 : 0

18 : 0 36 : 3 3 : 0

0 6 : 12 16 : 28 0 : 3

0 0 : 18 4 : 36 0 : 3

2 : : :

0 11 : 7 22 : 16 3 : 0

0 11 : 7 26 : 16 3 : 0

0 11 : 7 24 : 21 3 : 0

0 2 : 16 10 : 33 0 : 3

0 17 : 1 35 : 2 3 : 0

2 : : :

Crazy Flight

2.5.3

2.4.3 Valhalla Berserkers

2.1.3

2.1.1

Datum

15.10.2025

17.09.2025

09.07.2025

2.2.5

2.6.2

20.08.2025

03.09.2025

01.10.2025

Punkte

S
a

is
o

n
 2

0
2

5
        R

ü
c
k

ru
n

d
e

n

DC Planet Edelweiss Valhalla Thor

Crazy Flight Mamas Sorgenkinder

Shot Darters 3 DC Green Devils

Valhalla Berserkers Road Dart Team

Baby Darters DC Snake Bite

Crazy Flight DC Planet Edelweiss

Valhalla Thor

2.3.2

2.3.3

2.3.4

Baby Darters

DC Snake Bite Valhalla Berserkers

Shot Darters 3

Shot Darters 3

Road Dart Team

Crazy Flight

Valhalla Thor Mamas Sorgenkinder

2.5.1

2.5.2

2.3.5

2.4.1

Game

2.4.4

2.4.5

Mamas Sorgenkinder

DC Planet Edelweiss

Road Dart Team

DC Snake Bite

2.2.1

2.2.2

Valhalla Thor

2.6.5

2.5.4

2.5.5

2.6.4

2.6.3

Road Dart Team Valhalla Thor

DC Green Devils

DC Planet Edelweiss

Baby Darters Shot Darters 3

2.1.2

2.3.1

2.2.3

2.2.4

2.4.2

2.1.4

2.1.5

DC Planet Edelweiss

Baby Darters Valhalla Thor

DC Snake Bite

DC Snake Bite

Mamas Sorgenkinder DC Green Devils

Valhalla Berserkers

Sätze LegsTeam Heim

Road Dart Team

DC Planet Edelweiss

Valhalla Berserkers Crazy Flight

Valhalla Berserkers

DC Green Devils

Mamas Sorgenkinder

DC Green Devils

Mamas Sorgenkinder

Team Gast

DC Snake Bite

Shot Darters 3

Baby Darters

Shot Darters 3

16.10.2025

Baby DartersRoad Dart Team

Crazy Flight

2.6.1

DC Green Devils



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Spielplan Liga Saison 2025 Stand :

Seite 4

Mannschaft welche verschoben hat ( Resultate werden gemäss Reglement Art. 2.3.2 gewertet )

Heimspiele von DC Madhouse 1 werden jeweils am Montag gespielt. Heimrecht getauscht

0 : : :

0 : : :

0 : : :

0 : : :

0 : : :

2 : : :

0 : : :

0 : : :

0 : : :

0 : : :

0 : : :

2 : : :

0 : : :

0 : : :

0 : : :

0 : : :

0 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

2 : : :

29.10.2025

05.11.2025

29.10.2025

Valhalla Thor

10.12.2025

Datum Game

2.7.5

2.8.3

26.11.2025

2.9.1

2.8.5

2.8.4

2.9.3

2.9.4

S
a

is
o

n
 2

0
2

5
        R

ü
c
k

ru
n

d
e

n

2.7.3

2.7.4

DC Snake Bite DC Green Devils

Shot Darters 3
12.11.2025

24.12.2025

2.9.2

Baby Darters Crazy Flight

Shot Darters 3 Valhalla Berserkers

2.7.1

2.7.2

Team Heim Team Gast

Shot Darters 3

Baby Darters

DC Planet Edelweiss

Road Dart Team

DC Snake Bite

Road Dart Team Mamas Sorgenkinder

Valhalla Thor DC Snake Bite

Punkte

2.9.5

DC Green Devils Valhalla Thor

Crazy Flight

DC Planet Edelweiss Road Dart Team

2.8.1

2.8.2

Valhalla Berserkers Baby Darters

Crazy Flight

DC Planet Edelweiss DC Green Devils

16.10.2025

Sätze Legs

Mamas Sorgenkinder

Mamas Sorgenkinder

Valhalla Berserkers


