

Spielplan Liga Saison 2025 Stand: 16.10.2025

Seite 1

	Datum	Game	Team Heim	Team Gast	Sätze	Legs	Punkte
	Mannschaft welche verschoben hat (Resultate werden gemäss Reglement Art. 2.3.2 gewertet)				ewertet)		
_	Heimspiele von DC Madhouse 1 werden jeweils am Montag gespielt. Heimrecht getauscht						
		1.1.1		DC Planet Edelweiss	17 : 1		3 : 0
		1.1.2	Mamas Sorgenkinder	Crazy Flight	14 : 4	30 : 11	3 : 0
	05.03.2025	1.1.3		Shot Darters 3	0 : 18	4 : 36	0 : 3
		1.1.4	Road Dart Team	Valhalla Berserkers	10 : 8	21 : 22	3 : 0
		1.1.5	DC Snake Bite	Baby Darters	16 : 2	33 : 6	3 : 0
		1.2.1	DC Planet Edelweiss	Crazy Flight	7 : 11	18 : 22	0 : 3
		1.2.2	Shot Darters 3	Valhalla Thor	4 : 14	16 : 30	0 : 3
	10.00.000	1.2.3	Valhalla Berserkers	Mamas Sorgenkinder	0 : 18	2 : 36	0 : 3
	19.03.2025	1.2.4	Baby Darters	DC Green Devils	13 : 5	28 : 12	3 : 0
		1.2.5	DC Snake Bite	Road Dart Team	11 : 7	27 : 18	3 : 0
		1.3.1	DC Planet Edelweiss	Shot Darters 3	3 : 15	9 : 32	0 : 3
	02.04.2025	1.3.2	Crazy Flight	Valhalla Berserkers	12 : 6	28 : 16	3 : 0
ایا		1.3.3		Baby Darters	15 : 3	31 : 8	3 : 0
aisc		1.3.4	Mamas Sorgenkinder	DC Snake Bite	16 : 2	32 : 8	3 : 0
Saison 2025 Vorrunden		1.3.5		DC Green Devils	13 : 5	28 : 12	3 : 0
		1.4.1	DC Snake Bite	DC Planet Edelweiss	14 : 4	28 : 8	3 : 0
		1.4.2	Baby Darters	Road Dart Team	13 : 5	29 : 12	3 : 0
		1.4.3	-	Valhalla Berserkers	11 : 7	25 : 21	3 : 0
	16.04.2025	1.4.4		Mamas Sorgenkinder	4 : 14	10 : 29	0 : 3
		1.4.5	Valhalla Thor	Crazy Flight	14 : 4	31 : 13	3 : 0
		1.7.5	Valliana Tiloi	Crazy riight	14 . 4	31 . 13	3.0
			_				
	30.04.2025	1.5.1	Baby Darters	DC Planet Edelweiss	13 : 5	28 : 14	3 : 0
		1.5.2		DC Snake Bite	7 : 11		0 : 3
		1.5.3		Shot Darters 3	2 : 16		0 : 3
		1.5.4	, <u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>	DC Green Devils	18 : 0	36 : 5	3 : 0
		1.5.5	Mamas Sorgenkinder	Valhalla Thor	15 : 3	32 : 13	3 : 0
		1.6.1	DC Planet Edelweiss	Valhalla Berserkers	8 : 10	20 : 24	0 : 3
		1.6.2	Shot Darters 3	Baby Darters	10 : 8	25 : 19	3 : 0
	14.05.2025	1.6.3	DC Snake Bite	Crazy Flight	10 : 8	23 : 21	3 : 0
	14.05.2025	1.6.4	Valhalla Thor	Road Dart Team	16 : 2	33 : 9	3 : 0
		1.6.5	DC Green Devils	Mamas Sorgenkinder	0 : 18	4 : 36	0 : 3



Spielplan Liga Saison 2025

Seite 2

Stand: 16.10.2025

Datum Game Team Heim Team Gast Sätze Legs I	Punkte
---	--------

Mannschaft welche verschoben hat (Resultate werden gemäss Reglement Art. 2.3.2 gewertet)

			/erscnoben nat (Resultate ladhouse 1 werden jeweils	werden gemäss Reglement am Montag gespielt. Heir	art. 2.3.2 go nrecht geta	•	
П		1.7.1	DC Green Devils	DC Planet Edelweiss	9 : 9	19 : 21	1 : 1
		1.7.2	Mamas Sorgenkinder	Road Dart Team	16 : 2	34 : 5	3 : 0
	28.05.2025	1.7.3	DC Snake Bite	Valhalla Thor	9 : 9	22 : 22	1 : 1
	26.05.2025	1.7.4	Crazy Flight	Baby Darters	7 : 11	20 : 25	0 : 3
		1.7.5	Valhalla Berserkers	Shot Darters 3	4 : 14	14 : 29	0 : 3
		1.8.1	DC Planet Edelweiss	Mamas Sorgenkinder	0 : 18	1 : 36	0 : 3
		1.8.2	Valhalla Thor	DC Green Devils	17 : 1	35 : 5	3 : 0
	11.06.2025	1.8.3	Road Dart Team	Crazy Flight	8 : 10	18 : 22	0 : 3
	11.06.2025	1.8.4	Shot Darters 3	DC Snake Bite	7 : 11	18 : 25	0 : 3
		1.8.5	Baby Darters	Valhalla Berserkers	12 : 6	26 : 17	3 : 0
S							
Saison 2025 Vorrunden		1.9.1	Road Dart Team	DC Planet Edelweiss	13 : 5	28 : 14	3 : 0
	25.06.2025	1.9.2	DC Green Devils	DC Snake Bite	1 : 17	7 : 35	0 : 3
		1.9.3	Baby Darters	Mamas Sorgenkinder	9 : 9	19 : 24	1 : 1
		1.9.4	Valhalla Berserkers	Valhalla Thor	4 : 14	12 : 29	0 : 3
		1.9.5	Crazy Flight	Shot Darters 3	10 : 8	21 : 18	3 : 0
1 1	I						



Spielplan Liga Saison 2025 Stand: 16.10.2025

Seite 3

		Datum	Game	Team Heim	Team Gast	Sätze	Legs	Punkte
--	--	-------	------	-----------	-----------	-------	------	--------

Mannschaft welche verschoben hat (Resultate werden gemäss Reglement Art. 2.3.2 gewertet)

	Hennispiele V	on DC M	ladhouse 1 werden jeweils	am Montag gespieit. Heir	nrecht geta	uscnt	
		2.1.1	DC Planet Edelweiss	Valhalla Thor	2 : 16	7 : 32	0 : 3
		2.1.2	Crazy Flight	Mamas Sorgenkinder	5 : 13	13 : 27	0 : 3
	09.07.2025	2.1.3	Shot Darters 3	DC Green Devils	14 : 4	31 : 12	3 : 0
	09.07.2023	2.1.4	Valhalla Berserkers	Road Dart Team	10 : 8	23 : 21	3 : 0
		2.1.5	Baby Darters	DC Snake Bite	6 : 12	14 : 25	0 : 3
		2.2.1	Crazy Flight	DC Planet Edelweiss	14 : 4	29 : 13	3 : 0
		2.2.2	Valhalla Thor	Shot Darters 3	14 : 4	30 : 12	3 : 0
		2.2.3	Mamas Sorgenkinder	Valhalla Berserkers	18 : 0	36 : 1	3 : 0
	20.08.2025	2.2.4	DC Green Devils	Baby Darters	5 : 13	14 : 30	0 : 3
		2.2.5	Road Dart Team	DC Snake Bite	4 : 14	10 : 30	0 : 3
		2.3.1	Shot Darters 3	DC Planet Edelweiss	15 : 3	30 : 10	3 : 0
		2.3.2		Crazy Flight	7 : 11	17 : 24	0 : 3
ွှ		2.3.3		Valhalla Thor	3 : 15	9 : 33	0 : 3
aiso	03.09.2025	2.3.4		Mamas Sorgenkinder	3 : 15		0 : 3
Saison 2025		2.3.5	DC Green Devils	Road Dart Team	7 : 11	18 : 23	0 : 3
		2.5.5	De Green Deviis	Rodd Bart Team	, . 11	10 . 25	0.5
Rü		2.4.1	DC Planet Edelweiss	DC Snake Bite	3 : 15		0 : 3
Rückru		2.4.2	Road Dart Team	Baby Darters	7 : 11	18 : 25	0 : 3
Rückrunde	17.09.2025	2.4.2	Road Dart Team Valhalla Berserkers	Baby Darters DC Green Devils	7 : 11 11 : 7	18 : 25 26 : 16	0:3
Rückrunden	17.09.2025	2.4.2 2.4.3 2.4.4	Road Dart Team Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder	Baby Darters DC Green Devils Shot Darters 3	7 : 11 11 : 7 13 : 5	18 : 25 26 : 16 29 : 13	0 : 3 3 : 0 3 : 0
Rückrunden	17.09.2025	2.4.2	Road Dart Team Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder	Baby Darters DC Green Devils	7 : 11 11 : 7	18 : 25 26 : 16 29 : 13	0:3
Rückrunden	17.09.2025	2.4.2 2.4.3 2.4.4	Road Dart Team Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder	Baby Darters DC Green Devils Shot Darters 3	7 : 11 11 : 7 13 : 5	18 : 25 26 : 16 29 : 13	0 : 3 3 : 0 3 : 0
Rückrunden	17.09.2025	2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5	Road Dart Team Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder	Baby Darters DC Green Devils Shot Darters 3	7 : 11 11 : 7 13 : 5	18 : 25 26 : 16 29 : 13	0 : 3 3 : 0 3 : 0
Rückrunden	17.09.2025	2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5	Road Dart Team Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder Crazy Flight DC Planet Edelweiss	Baby Darters DC Green Devils Shot Darters 3 Valhalla Thor	7 : 11 11 : 7 13 : 5 3 : 15	18 : 25 26 : 16 29 : 13 11 : 33	0 : 3 3 : 0 3 : 0 0 : 3
Rückrunden		2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.5.1	Road Dart Team Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder Crazy Flight DC Planet Edelweiss DC Snake Bite	Baby Darters DC Green Devils Shot Darters 3 Valhalla Thor Baby Darters	7 : 11 11 : 7 13 : 5 3 : 15 12 : 6	18 : 25 26 : 16 29 : 13 11 : 33 25 : 18	0 : 3 3 : 0 3 : 0 0 : 3
Rückrunden	17.09.2025 01.10.2025	2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.5.1 2.5.2	Road Dart Team Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder Crazy Flight DC Planet Edelweiss DC Snake Bite Shot Darters 3	Baby Darters DC Green Devils Shot Darters 3 Valhalla Thor Baby Darters Valhalla Berserkers	7 : 11 11 : 7 13 : 5 3 : 15 12 : 6 13 : 5	18 : 25 26 : 16 29 : 13 11 : 33 	0 : 3 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0
Rückrunden		2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.5.1 2.5.2 2.5.3	Road Dart Team Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder Crazy Flight DC Planet Edelweiss DC Snake Bite Shot Darters 3 DC Green Devils	Baby Darters DC Green Devils Shot Darters 3 Valhalla Thor Baby Darters Valhalla Berserkers Road Dart Team	7 : 11 11 : 7 13 : 5 3 : 15 	18 : 25 26 : 16 29 : 13 11 : 33 	0 : 3 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
Rückrunden		2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4	Road Dart Team Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder Crazy Flight DC Planet Edelweiss DC Snake Bite Shot Darters 3 DC Green Devils	Baby Darters DC Green Devils Shot Darters 3 Valhalla Thor Baby Darters Valhalla Berserkers Road Dart Team Crazy Flight	7 : 11 11 : 7 13 : 5 3 : 15 12 : 6 13 : 5 18 : 0 6 : 12	18 : 25 26 : 16 29 : 13 11 : 33 	0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3
Rückrunden		2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4	Road Dart Team Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder Crazy Flight DC Planet Edelweiss DC Snake Bite Shot Darters 3 DC Green Devils	Baby Darters DC Green Devils Shot Darters 3 Valhalla Thor Baby Darters Valhalla Berserkers Road Dart Team Crazy Flight	7 : 11 11 : 7 13 : 5 3 : 15 12 : 6 13 : 5 18 : 0 6 : 12	18 : 25 26 : 16 29 : 13 11 : 33 	0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3
Rückrunden		2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5	Road Dart Team Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder Crazy Flight DC Planet Edelweiss DC Snake Bite Shot Darters 3 DC Green Devils Valhalla Thor	Baby Darters DC Green Devils Shot Darters 3 Valhalla Thor Baby Darters Valhalla Berserkers Road Dart Team Crazy Flight Mamas Sorgenkinder	7 : 11 11 : 7 13 : 5 3 : 15 12 : 6 13 : 5 18 : 0 6 : 12 0 : 18	18 : 25 26 : 16 29 : 13 11 : 33 25 : 18 26 : 14 36 : 3 16 : 28 4 : 36	0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 0 : 3
Rückrunden	01.10.2025	2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5	Road Dart Team Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder Crazy Flight DC Planet Edelweiss DC Snake Bite Shot Darters 3 DC Green Devils Valhalla Thor Valhalla Berserkers Baby Darters	Baby Darters DC Green Devils Shot Darters 3 Valhalla Thor Baby Darters Valhalla Berserkers Road Dart Team Crazy Flight Mamas Sorgenkinder DC Planet Edelweiss	7 : 11 11 : 7 13 : 5 3 : 15 12 : 6 13 : 5 18 : 0 6 : 12 0 : 18	18 : 25 26 : 16 29 : 13 11 : 33 25 : 18 26 : 14 36 : 3 16 : 28 4 : 36 22 : 16	0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3
Rückrunden		2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.6.1 2.6.2	Road Dart Team Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder Crazy Flight DC Planet Edelweiss DC Snake Bite Shot Darters 3 DC Green Devils Valhalla Thor Valhalla Berserkers Baby Darters Crazy Flight	Baby Darters DC Green Devils Shot Darters 3 Valhalla Thor Baby Darters Valhalla Berserkers Road Dart Team Crazy Flight Mamas Sorgenkinder DC Planet Edelweiss Shot Darters 3	7 : 11 11 : 7 13 : 5 3 : 15 12 : 6 13 : 5 18 : 0 6 : 12 0 : 18 11 : 7 11 : 7	18 : 25 26 : 16 29 : 13 11 : 33 25 : 18 26 : 14 36 : 3 16 : 28 4 : 36 22 : 16 26 : 16 24 : 21	0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
Rückrunden	01.10.2025	2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.6.1 2.6.2 2.6.3	Road Dart Team Valhalla Berserkers Mamas Sorgenkinder Crazy Flight DC Planet Edelweiss DC Snake Bite Shot Darters 3 DC Green Devils Valhalla Thor Valhalla Berserkers Baby Darters Crazy Flight Road Dart Team	Baby Darters DC Green Devils Shot Darters 3 Valhalla Thor Baby Darters Valhalla Berserkers Road Dart Team Crazy Flight Mamas Sorgenkinder DC Planet Edelweiss Shot Darters 3 DC Snake Bite	7 : 11 11 : 7 13 : 5 3 : 15 12 : 6 13 : 5 18 : 0 6 : 12 0 : 18 11 : 7 11 : 7 11 : 7	18 : 25 26 : 16 29 : 13 11 : 33 25 : 18 26 : 14 36 : 3 16 : 28 4 : 36 22 : 16 26 : 16 24 : 21	0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3



Spielplan Liga Saison 2025 Stand: 16.10.2025

Seite 4

		Datum	Game	Team Heim	Team Gast	Sätze	Legs	Punkte
--	--	-------	------	-----------	-----------	-------	------	--------

Mannschaft welche verschoben hat (Resultate werden gemäss Reglement Art. 2.3.2 gewertet)

	Heimspiele ve	on DC M	ladhouse 1 werden jeweils	am Montag gespielt. Hei	mrecht geta	uscht	
	29.10.2025	2.7.1	DC Planet Edelweiss	DC Green Devils	:	:	:
	05.11.2025	2.7.2	Road Dart Team	Mamas Sorgenkinder	:	:	:
		2.7.3	Valhalla Thor	DC Snake Bite	:	:	:
	29.10.2025	2.7.4	Baby Darters	Crazy Flight	:	:	:
	29.10.2025	2.7.5	Shot Darters 3	Valhalla Berserkers	:	:	:
		2.8.1	Mamas Sorgenkinder	DC Planet Edelweiss	:	:	:
		2.8.2	DC Green Devils	Valhalla Thor	:	:	:
	42.44.2025	2.8.3	Crazy Flight	Road Dart Team	:	:	:
	12.11.2025	2.8.4	DC Snake Bite	Shot Darters 3	:	:	:
		2.8.5	Valhalla Berserkers	Baby Darters	:	:	:
Sa							
ison	26.11.2025	2.9.1	DC Planet Edelweiss	Road Dart Team	:	:	:
Saison 2025 Rückrunden		2.9.2	DC Snake Bite	DC Green Devils	:	:	:
		2.9.3	Mamas Sorgenkinder	Baby Darters	:	:	:
		2.9.4	Valhalla Thor	Valhalla Berserkers	:	:	:
		2.9.5	Shot Darters 3	Crazy Flight	:	:	:
Ш							